

Świętowanie Dnia Babci i Dziadka w Kupnie



fot. SP w Kupnie

W niedzielę 9 lutego br. w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie uroczystie obchodzono Dzień Babci i Dziadzia. Na spotkanie zostali zaproszeni babcie i dziadkowie oraz ich wnuczeta z oddziału 0 i klas I - III.

Swoją obecnością zaszczylili nas: Radna Sejmiku woj. podkarpackiego Ewa Draus, Burmistrz Kolbuszowej Grzegorz Romaniuk z żoną, Wiceburmistrz Krzysztof Wójcicki, ks. Prałat Kazimierz Osak, siostry zakonne pracujące w Kupnie s. Joanita i s. Iwona, radna Rady Powiatu Ewa Posłuszny, przewodnicząca KGW w Kupnie Krystyna Blicharz, radni Rady Miejskiej z Kupna: Katarzyna Furtak-Draus i Tomasz Ząbczyk, sołtys Kupna Marcin Wojtowicz oraz sołtys Porąb Kupieńskich Krzysztof Miazga.

Na rozpoczęcie uroczystości wystąpił dziecięcy zespół taneczno-wokalny „Lesianie” z Kupna działający w szkole od 2008 r. Następnie uczniowie poszczególnych klas przedstawili program artystyczny przygotowany wspólnie z wychowawcami.

Były wiersze, piosenki, tańce, wesołe skecze oraz wiele serdeczności. Wszystkich zebranych rozweselił występ - niespodzianka czyli wspólna gra aktorska nauczycieli i rodziców w przedstawieniu „Rzepka”. Było dużo śmiechu i radości.

Sala gimnastyczna, odświętnie udekorowana, wypełniona była po brzegi. Całe rodziny przybyły, by okazać szacunek i wdzięczność babciom i dziadkom. Zaproszeni goście oraz wnuczeta złożyły babciom i dziadkom z serca płynące życzenia.

Uroczystość uświetniła swoim występem kapela ludowa „Lesianie” z Kupna pod kierownictwem Agaty Kret. Babcie i dziadkowie z prawdziwą przyjemnością i wzruszeniem, przy herbatce i domowych wypiekach przygotowanych przez rodziców uczniów, wsłuchiwali się w ludowe piosenki i dawne przyspiewki.

Gorące podziękowania dla wszystkich, którzy przybyli na wspólne świętowanie oraz dla rodziców i sponsorów za pomoc w przygotowaniu uroczystości składają Dyrektor i Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie.

Elżbieta Chmielowiec
Dyrektor SP w Kupnie